ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Sexta-Feira 01 de março de 2013 • Ano II • N° 14

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 017/2013
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal TRIBUNA DA BAHIA)

http://www.opentisistemas.com.br/contas/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub6.pdf

- 2 -

Sexta-Feira

01 de março de 2013

Ano II - N° 14

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Licitações e Contratos - AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N. 0017/2013
A Prefeitura Municipal de Itaparica/BA torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, sob o nº.
0017/2013, do tipo menor preço global, visando a contratação de empresa
especializada em coleta, transporte e armazenamento de resíduos sólidos dos Grupos
A e B, gerados por prestadores de assistência médica, odontológica, laboratorial,
farmacêutica relacionados tanto à população humana quanto à veterinária, objetos
perfurantes-cortantes potencial ou efetivamente contaminados e produtos químicos, de
acordo com as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. Os envelopes
contendo as Propostas e Documentações deverão ser entregues até as 12 horas do
dia 14 de março de 2013, na Av. Antonio Calmon, s/nº, Centro- Itaparica – BA, no
Paço Municipal. A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados,
no endereço supracitado, das 08 às 14 horas. Esclarecimentos poderão ser obtidos
através do telefone: (71)3631-1605. Itaparica 01 de março de 2013. Denise Miranda -
Pregoeira.

http://www.fiocruz.br/biossegurancahospitalar/dados/material5.htm

		2013-03-01T10:23:52+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 01/03/2013 10:23:52 -03:00(GMT).;